Mat. Strykovii Descriptio Sarmatiae Europaeae // Historiarum Poloniae et magni Ducatus Lithuaniae scriptorum. – Varsavia, 1761. – T. 1.

Mathia de Mechow. Chronica Polonorum. – Cracoviae, per Hieronymum Vietorem, 1519–1521.

Pauli Iovii Nouocomensis libellus de legatione Basili magni Principis Mo schouiae ad Clementem. VII. Pont. Max. in qua situs Regionis antiquis incognitus, Religio gentis, mores, et causae legationis fidelissime referuntur. Caeterum ostenditur error Strabonis, Ptolemaei, aliorumque Geographiae scriptorum, ubi de Rypheis montibus meminere, quos hac aetate nusquam esse, plane compertum est. Roma // Россия в первой половине XVI в.

Polskie wypisanie dwoiey krainy świata: która po łacinie Sarmatią, także y lud tam przebywaiący zowa Sarmatę, iakoby zawsze gotowi a zbroyni. Gdzież też obiawione są niektóre dawne dzieie polskie. Z wypisania Da Macieia Miechowity dopiro wyłożone. – Kraków Flor. Ungler, 1535.

Rerum moscovitarum commentarii. Quibus Russiae ac metropolis eius Moscoviae descriptio, chorographicae tabulae, religionis indicatio, modus excipiendi et tractandi oratores, itinerana in Moscovia duo et alia quedam continentur. His nunc primum accedunt. Scriptum recens de graecorum fide, quos in omnibus moscorum natio sequitur et commentarius de bellis moscorum adversus finitimos polonos, lituanos, suedos, livonios et alios gentis ad annum usque LXXI scriptus ab Ioanne Levenclao. – Basiliae ex officina Oporiana. Per Polycarpum et Hieronimum Gemuseos et Baltasarum Han, 1571.

Rerum Moscovitarum Commentarij Sigismundi Liberi Baronis in Herberstain, Neyperg et Guettenhag. In hijs commentarijs sparsim contenta habebis, candide Lector, Russiae et, que nunc ejus metropolis est, Moscoviae brevissimam descriptionem. De religione quoque varia inserta sunt et quae nostra cum religione non conveniunt. Chorographiam denique totius imperij Moscici et vicinorum quorundam mentionem. Quis denique modus excipi-

endi et tractandi oratores disseritur. Itineraria quoque duo in Moscoviam sunt adjuncta. – Basileae, 1551.

Rocznik kapitulny krakowski // Monumenta Polonica Historica. Pomniki dziejowe Polski.– Lwów, 1871. – T. 2.

Rocznik Traski // Monumenta Polonica Historica. Pomniki dziejowe Polski.– Lwów, 1871. – T. 2.

Sarmatiae Europae Descriptio, quae Regnum Poloniae, Lituaniam, Samogitiam, Russiam, Masoviam, Prussiam, Pomeraniam, Livoniam et Moscoviae, Tartariaeque partem complectitur. Alexandri Gwagnini Veronensis, equitis aurati, peditumque praefecti, diligenter conscriptae. – Cracovia, 1578.